
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  

«Самарский государственный социально-педагогический университет»  

(СГСПУ) 

П Р И К А З  

06.08.2021 № 01-08-03-1003 

г. Самара 

О зачислении абитуриентов на обучение по                                                                               

программам бакалавриата, на очную форму 

обучения, на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, в 

пределах квоты приема лиц, имеющих особые права 

Приемная комиссия 

  

На основании протокола заседания приемной комиссии от 05.08.2021  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения 

абитуриентов со средним общим образованием или средним профессиональным 

образованием, имеющих особые права при приеме на обучение по программам 

бакалавриата, поступающих на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, успешно прошедших вступительные 

испытания: 

 

09.03.03. ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 

профиль «Прикладная информатика в государственном и 

муниципальном управлении» (бакалавриат) 

1. ЛЕНСКОГО Андрея Вячеславовича – 218 баллов 

2. КАРТАШОВА Константина Игоревича – 135 баллов 

 

43.03.01. СЕРВИС И ТУРИЗМ 

профиль «Информационный сервис» (бакалавриат) 

1. ЗАХАРОВА Илью Евгеньевича – 161 балл 

44.03.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

профиль «Музыкальное образование» (бакалавриат) 

1. ЗАЕЦ Елизавету Игоревну – 214 баллов 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щелков Алексей Борисович
Должность: Проректор по ДО,ПР и связям с общественностью
Дата подписания: 16.08.2021 10:02:07
Уникальный программный ключ:
0493f78936e4a989c10d278787cc3305af1d9a137db469968bbb76446e3c9925



2 

2. УТКИНУ Екатерину Дмитриевну – 211 баллов 

профиль «Изобразительное искусство» (бакалавриат) 

1. СЕРГАЧЕВУ Марию Сергеевну – 223 балла 

профиль «Физическая культура» (бакалавриат) 

1. КВЕСИЕИШВИЛИ Мераби Джемаловича – 211 баллов  

2. БАРАНОВА Владислава Вадимовича – 203 балла 

3. САКС Екатерину Михайловну – 161 балл 

4. КУБАСОВА Семёна Евгеньевича – 141 балл 

 

44.03.02. ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

профиль «Психология образования» (бакалавриат) 

1. МАРКОВУ Анастасию Викторовну – 240 баллов 

профиль «Психология и социальная педагогика» (бакалавриат) 

1. ХАРИСОВУ Регину Рамилевну – 204 балла 

2. РЫСЕВУ Веронику Дмитриевну – 200 баллов 

 

44.03.03. СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ 

профиль «Дошкольная дефектология» (бакалавриат) 

1. УКОЛЧЕВУ Ольгу Михайловну – 223 балла 

2. ИСКУЛОВУ Анастасию Михайловну – 208 баллов 

 

профиль «Логопедия» (бакалавриат) 

1. ЕВСЕЕВУ Елену Александровну – 245 баллов 

2. СЕЛЕЗНЕВУ Елизавету Александровну – 226 баллов 

 

 

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

профили: «Иностранный язык» (первый язык) и «Иностранный язык» 

(второй язык) (бакалавриат) 

1. МИХАЙЛОВУ Яну Дмитриевну – 224 балла 



3 

2. МУРАТОВА Кирилла Эдуардовича – 187 баллов 

3. САМАРОВА Егора Дмитриевича – 214 баллов 

4. ХАМЕТОВУ Данию Данировну – 213 баллов 

профили: «Русский язык» и «Литература» (бакалавриат) 

1. МОЧАЛОВУ Александру Сергеевну – 195 баллов 

2. ТОКАРЕВУ Татьяну Сергеевну – 179 баллов 

3. ИГНАТОВУ Кристину Андреевну – 177 баллов 

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование» 

(бакалавриат) 

1. КАЗАЕВУ Рубину Павловну – 214 баллов 

2. СЕРГЕЕВУ Екатерину Сергеевну – 161 балл 

профили: «Начальное образование» и «Иностранный язык» (английский) 

(бакалавриат) 

1. МЕКАЙТЕ Диану Александрасовну – 267 баллов. 

профили: «Начальное образование» и «Организация внеурочной деятельности» 

(бакалавриат) 

1. СОРОКИНУ Анастасию Сергеевну – 189 баллов. 

профили: «История» и «Обществознание» (бакалавриат) 

1. ЕРМАКОВУ Ангелину Сергеевну – 182 балла 

профили: «История» и «Право» (бакалавриат) 

1. САВЕЛЬЕВУ Ирину Алексеевну – 172 балла 

профили: «Экономика» и «Информатика» (бакалавриат) 

1. ВОСКРЕСЕНСКОГО Виталия Юрьевича – 208 баллов 

2. ОРЛОВЦЕВУ Ксению Анатольевну – 182 балла 

профили: «Математика» и «Физика» (бакалавриат) 

1. ДАНИЛОВА Льва Артемьевича – 219 баллов 

2. ТОМЧУК Валерию Павловну – 189 баллов 

 
 

Ректор                                                                                           О.Д. Мочалов 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь приемной 

комиссии 

 
 

 

А.Б. Щелков 

 

 


